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14266
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13935
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13571

13252

13151
11509

11385

11367
11363

11294
11020

21/12/2020

18/12/2020

01/12/2020
01/12/2020

24/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

18/11/2020

12/11/2020

10/11/2020

07/10/2020

06/10/2020

06/10/2020
06/10/2020

05/10/2020

29/09/2020

GAZANIA APS

TETIDE APS
Pro Loco monte
Bulgheria
Axoloti
Associazione Dieta
Mediterranea Ancel keys
Pioppi
Parrocchia di Santa

Fondazione Matteo e
Claudina di Stefano
Fondazione IRIDIA
Museo Naturalistico

Associazione Culturale
Arte e Mestieri- Diego
Gatta
ASSOCIAZION E "I
RAGAZZI DI SAN
ROCCO" ONLUS
Il Borgo

ASD EVERGREEN
SPORTS

LIPU Lega Italiana
protezione uccelli
Comune di Ottati

Pro Loco Laurino
Nuova Pro Loco

gazania@pec.it
tetide_aps@pec.it
montebulgheria@pec.it

associazioneaxoloti@legpec.it

associazionedietamediterraneapioppi@pec.it
parrocchiasantabarbara@pec.it

fondazionedestefano@pec.it

fondazioneiridia@pec.convergenze.it

artemestierisala@pec.it

associazioneiragazzidisanrocco@pec.it
associazioneilborgo2@pec.it

salernolipu@pec.libero.it
protocollo.ottati@asmepec.it

prolocolaurino@pec.it
postemaster@pec.polocopisciotta.it

REALIZZAZIONE GUIDA
CAMMINO DI SAN NILO
Speleo Kamaraton 2021
Incontro Internazionale di
40 anni Pro Loco Monte
Bulgheria
Sala d'attesa - La Resilienza

Prevenzione delle malattie
cardio-cerebro-vascolari
Educazione ambientale in
PACC — Percorsi di Arte
Contemporanea in Cilento
Percorsi di Arte contemporanea
2019 2020 | edizione
Didattica a distanza dai musei
naturalistici del Parco Nazionale
Natale é: Spiritualita, Cultura,
Aggregazione e Gioia
Il Edizione
Radio lasagne verdi la voce dei
giovani del parco Nazionale del
Cilento e vallo di Diano e Alburni
Il Presepe vivente al borgo

Un birgarden per ogni scuola
La magia di Napoli di Enzo
Panieddi ri Santu Niculieddu
Stagione Teatrale
Giornata int. Della donna
Sulle ormedi Mons. Pappacoda
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modalita di trasmissione
non conforme al
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